
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

pag. 1 di 1 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI 

DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA DPR 

83/2024 PER A.A. 2025/2026 PROT. 4889 DEL 13/11/2025 – 

Pratiche d'insieme ed estemporanee per i nuovi linguaggi musicali,  

nel profilo “Musica d’insieme Jazz” 

AFAM037 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di I fascia nei Conservatori 

di Musica DPR 83/2024 per A.A. 2025/2026 Prot. 4889 del 13/11/2025 – AFAM037 

Pratiche d'insieme ed estemporanee per i nuovi linguaggi musicali, nel profilo “musica 

d’insieme jazz”  

VISTA l’assenza di conflitto di interessi in capo al Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 

6-bis della Legge 18/08/1990 n. 241; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Prot. 5779 del 29/12/2025; 

VISTO il Verbale n. 5 Prot. 598 del 18/02/2025; 

 

DECRETA 

La pubblicazione, ai sensi dell’art. 9 c2 del succitato Bando, del seguente elenco dei candidati risultati 

idonei a sostenere la seconda prova a carattere pratico/esecutivo ex art. 9 comma 1, lett. b) mercoledì 

25/02/2026 alle ore 09:00:  

 

CODICE 

CANDIDATURA 

Punteggio 

Totale 

Accede alla 

II Prova 

SU7EZQ8DXW 32/40 Sì 

FKKFWD7QVQ 30/40 Sì 

897F45NWHQ 26/40 Sì 

5CC213F3CY 25/40 Sì 

16PV8GU2TM 25/40 Sì 

MQWAPGCG7H 24/40 Sì 

H1UB4DYXY8 24/40 Sì 

 

 

Il Direttore 

Mo Vittorio Zago 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2026-02-18T16:22:46+0100
	VITTORIO ZAGO


		2026-02-18T16:30:54+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




